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JADWAL PENYUSUNAN SKRIPSI TAHUN 2019/2020 

 Lampiran 1 

N

o 
Kegiatan 

Juli 2019 Agt 2019 Sep 2019 Okt 2019 Nov 2019 Des 2019 
Januari 

2020 

Februari 

2020 

Maret 

2020 

April 

2020 

Mei 2020 Juni 2020 
Juli 2020 

1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 

1 

Pengajuan judul 

dengan 

pembimbing 

                                                    

2 
Pengajuan dan 

verifikasi judul 
                                                    

3 

Penelusuran 

literatur dan 

pengembangan 

proposal 

                                                    

4 

Pengumpulan atau 

pendaftaran 

seminar proposal 

ke panitia 

                                                    

4 Seminar proposal                                                     

5 

Revisi dan 

persetujuan 

penguji dan 

pembimbing 

                                                    

6 
Pengajuan izin 

penelitian 

                                                    

7 
Pelaksanaan 

penelitian 

                                                    

8 
Penulisan laporan 

penelitian 

                                                    

9 
Pelaksanaan ujian 

skripsi 

                                                    

10 
Revisi laporan 

skripsi 
                                                    

11 
Penyerahan 

laporan skripsi 
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Lampiran 2 

 

PERNYATAAN KESEDIAAN MEMBIMBING 

 

Saya, yang bertanda tangan di bawah ini : 

1. Nama dan gelar     : Erni Dwi Widyana, SST., M.Kes 

2. NIP       : 19820317 200604 2 002   

3. Pangkat dan Golongan   : Penata Tingkat 1/ IIId 

4. Jabatan   : Lektor 

5. Asal Institusi   : Politeknik Kesehatan Kemenkes Malang 

6. Pendidikan Terakhir   : Magister Kesehatan Minat Kesehatan Ibu     

dan Anak 

7. Alamat dan Nomor yang bisa di hubungi 

a. Rumah    : Jl. Cendrawasih I No. 22 Malang 

b. Telepon/HP  : 081559569555 

c. Alamat Kantor  : Jl. Besar Ijen No. 77C Malang 

d. Telepon Kantor  : (0341) 551265 

 

Dengan ini menyatakan (bersedia/tidak bersedia*) menjadi pembimbing 

(Utama/pendamping*) Skripsi bagi mahasiswa 

 

Nama  : Vilia Ayu Kumalasari 

NIM  : 1602450011 

Judul Skripsi  : Faktor-Faktor yang Berhubungan dengan 

   Kecemasan Ibu dalam Menghadapi    

    Persalinan pada Ibu Hamil Trimester III 

 

*) Coret yang tidak di pilih. 

 

 

       Malang,      Juli 2019 

 

 

 

 

Erni Dwi Widyana, S.ST., M.Kes 

NIP: 19820317 200604 2 002 
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Lampiran 3 

 

PERNYATAAN KESEDIAAN MEMBIMBING 

 

Saya, yang bertanda tangan di bawah ini : 

1. Nama dan gelar     : Didien Ika Setyarini, S.SiT., M.Keb 

2. NIP       : 19721210 200212 2 001  

3. Pangkat dan Golongan   : Penata / III C 

4. Jabatan    : Lektor 

5. Asal Institusi   : Politeknik Kesehatan Kemenkes Malang 

6. Pendidikan Terakhir   : S2 Kebidanan 

7. Alamat dan Nomor yang bisa di hubungi 

a. Rumah    : Perum Asrikaton Indah Jalan Kebon Nanas 

B G2 No. 5 Pakis-Malang 

b. Telepon/HP  : 08164296003 

c. Alamat Kantor  : Jl. Besar Ijen No. 77C Malang 

d. Telepon Kantor  : (0341) 551265 

 

Dengan ini menyatakan (bersedia/tidak bersedia*) menjadi pembimbing 

(Utama/pendamping*) Skripsi bagi mahasiswa 

 

Nama  : Vilia Ayu Kumalasari 

NIM  : 1602450011 

Judul Skripsi  : Faktor-Faktor yang Berhubungan dengan 

   Kecemasan Ibu dalam Menghadapi    

    Persalinan pada Ibu Hamil Trimester III 

 

*) Coret yang tidak di pilih. 

 

 

               Malang,      Juli 2019 

 

 

 

 

Didien Ika Setyarini, S.SiT., M.Keb 

NIP. 19721210 200212 2 001 
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Lampiran 4 
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14 

 

 

 

15 

 

 

16 

 

17 

 

 

 

 

 

 

18 

 

 

 

 

 

 

 

 

09/04/20 

 

 

 

21/05/20 

 

 

16/06/20 

 

04/07/20 

 

 

 

 

 

 

07/07/20 

 

 

 

 

 

 

 

 

Konfirmasi 

untuk 

mengubah 

skripsi 

menjadi studi 

literatur 

Konsul BAB 

I, II, III Studi 

Literatur 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 8 

 

 

 

9 

 

 

10 

 

 

 

 

11 

 

 

 

 

12 

 

 

 

 

 

 

 

09/04/20 

 

 

 

21/05/20 

 

 

17/06/20 

 

 

 

 

18/06/20 

 

 

 

 

04/07/20 

 

 

 

 

 

 

 

Konfirmasi 

untuk 

mengubah 

skripsi menjadi 

studi literatur 

 

 

 

 

 

 

 

 

Konsul 

BAB I-V 

Studi 

Literatur,  

BAB III 

samakan 

dengan 

pedoman 

Prof. 

Nursalam 

 

Konsul 

kesimpulan 

tidak sesuai 

dengan 

tujuan 

khusus, 

perbaikan 

judul 

sesuaikan 

dengan 

literatur 

yang 

didapatkan 

 

Lanjutkan 

BAB I-V 

Konsul 

BAB I, II, 

III Studi 

Literatur 

 Arahan 

untuk 

mengikuti 

kuliah pakar 

penulisan 

ilmiah Prof. 

Nursalam 

Susun BAB 

I-V sesuai 

dengan 

pedoman 

prof 

Nursalam 

Konsul 

BAB I-V 

Studi 

Literatur,  

BAB III 

samakan 

dengan 

pedoman 

Prof. 

Nursalam 
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Adakah 

kesulitan 

dalam 

penyusunan, 

sesuaikan 

dengan 

pedoman 

dan sharing 

dengan 

teman yang 

sudah ujian 

studi 

literatur 

 

 

 

19 

 

 

20 

 

10/07/20 

 

 

12/07/20 

 

 

 

 

 

13 

 

 

 

 

 

 

 

 

14 

 

 

 

 

15 

 

 

06/07/20 

 

 

 

 

 

 

 

 

10/07/20 

 

 

 

 

13/07/20 

Perbaiki 

abstrak dan 

kesimpulan. 

 

Acc untuk 

seminar 

hasil 

 

Perbaiki 

BAB I-V 

sesuai 

dengan 

saran yang 

diberikan 

 

Silahkan 

daftar 

seminar 

hasil 

 


